

<<Կարբի համայնքի կոմունալ ծառայություն>>
<ՈԱԿ-ի տնօրեն>



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ						
<<Կարբի համայնքի կոմունալ ծառայություն>> ՀՈԱԿ-ի 2017 թվականի բյուջեի միջոցներով						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Գրասենյակային նյութեր						
22816300	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ԲԸԱՅ	տուփ	330	4950	15
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԲԸԱՅ	հատ	800	8000	10
22114000	Գիրք	ԲԸԱՅ	հատ	3000	3000	1
30141200	Հաշվասարք	ԲԸԱՅ	հատ	2300	34500	15
30192100	Ռետին	ԲԸԱՅ	հատ	100	200	2
30192114	Թանաք կնիքի համար	ԲԸԱՅ	հատ	190	380	2
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	100	500	5
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	150	750	5
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԲԸԱՅ	տուփ	300	300	1
30192136	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ԲԸԱՅ	հատ	150	150	1
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ԲԸԱՅ	հատ	100	200	2
30192125	Ընդգծող մարկեր	ԲԸԱՅ	հատ	250	250	1
30192111	Շտամպի Բարձիկ	ԲԸԱՅ	հատ	200	600	3
30192750	Ֆլումաստեր	ԲԸԱՅ	տուփ	500	1000	2
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՅ	հատ	150	450	3
30193700	Թղթադարակ	ԲԸԱՅ	հատ	3380	6760	2
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ԲԸԱՅ	տուփ	100	100	1
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ԲԸԱՅ	տուփ	200	600	3
30197121	կոճգամ, երկաթյա	ԲԸԱՅ	տուփ	100	1500	15
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՅ	տուփ	300	7500	25
30197322	Կարիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	20000	20
30197331	Դակիչ /ծակոտիչ/	ԲԸԱՅ	հատ	3500	17500	5
30197340	Ապակարիչ	ԲԸԱՅ	հատ	250	3750	15
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի1 /21x29.7/	ԲԸԱՅ	տուփ	2300	69000	30
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՅ	հատ	100	500	5
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱՅ	հատ	10	150	15
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա,	ԲԸԱՅ	հատ	100	1000	10
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2000	2
31520000	Լամպեր և լուսավորող սարքեր					
31531210	Էլեկտրական լամպ	ԲԸԱՅ	հատ	100	10000	100
31531300	Տնտեսող լամպեր	ԲԸԱՅ	հատ	2200	110000	50
39220000	Խոհանոցային սարքեր, տնային և կենցաղային իրեր և հանրային սենյակի կազմակերպման նյութեր					
39224320	Մպունգներ	ԲԸԱՅ	հատ	80	400	5

39224330	Դուլեր	ԲԸԱՅ	հատ	600	1200	2
39224341	Աղբարկղ	ԲԸԱՅ	հատ	1000	2000	2
39224350	Գոգաթիակներ	ԲԸԱՅ	հատ	150	300	2
39835000	Հատակ մաքրելու ծող	ԲԸԱՅ	հատ	1000	1000	1
39830000	Մաքրող արտադրանք					
39831245	օձառ, հեղուկ	ԲԸԱՅ	հատ	150	900	6
39831300	Հատակի մաքրման նյութեր	ԲԸԱՅ	կգ	1600	3200	2
39836000	Ավել	ԲԸԱՅ	հատ	900	5400	6
44110000	Շինարարական նյութեր					
14211000	Ավազ	ԲԸԱՅ	պարկ	200	10000	50
44111200	Ցեմենտ	ԲԸԱՅ	պարկ	2555	25550	10
44111412	ներկ, շինարարական	ԲԸԱՅ	կգ	5500	33000	6
44141110	խողովակներ	ԲԸԱՅ	մ	300	150000	500
44161270	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԲԸԱՅ	մ	350	175000	500
44111410	ներկ	ԲԸԱՅ	կգ	17000	34000	2
44111420	գուաշ	ԲԸԱՅ	հատ	650	1300	2
24911200	սոսիմձ, էմուլսիա	ԲԸԱՅ	կգ	1100	1100	1
31212000	ավտոմատ անջատիչներ	ԲԸԱՅ	հատ	2200	6600	3
38421110	ջրաչափեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	200000	200000	1
42131148	փակող փականներ	ԲԸԱՅ	հատ	3600	3600	1
42130000	ծորակներ, փականներ և նմանատիպ սարքեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	10000	10000	1
43612500	ուղղահայաց խողովակների միացման հանգույցներ	ԲԸԱՅ	Դրամ	15000	15000	1
44141000	խողովակներ	ԲԸԱՅ	Դրամ	40000	40000	1
44162500	խմելու ջրի խողովակաշարեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	50000	50000	1
44163200	խողովակների միացման մասեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	15000	15000	1
44163210	խողովակների անուրներ	ԲԸԱՅ	Դրամ	15000	15000	1
44167000	խողովակների զանազան ամրաններ	ԲԸԱՅ	Դրամ	45000	45000	1
44192000	այլ զանազան շինարարական նյութեր	ԲԸԱՅ	Դրամ	40000	40000	1
44192400	գաջ	ԲԸԱՅ	պարկ	2500	7500	3
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱՅ	հատ	3500	7000	2
42500000	հովացման և օդափոխման սարքեր	ԲԸԱՅ	հատ	4000	4000	1
	3 Ծառայություններ					
66510000	Ապահովագրական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	70000	70000	2
50112100	Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում	ԲԸԱՅ	դրամ	980000	980000	1
80511000	Աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100000	1
80000000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՇ	դրամ	100000	100000	1
71314100	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	200000	200000	1
80511000	Մասնագիտական ծառայություններ	ԲԸԱՅ	դրամ	100000	100000	1
	4. Ապրանքներ					
09120000	Սեխմված գազ	ՇՀ	խմ	170	2380000	14000
09211100	շարժիչի յուղ, կիսասինթետիկ	ԲԸԱՅ	լ	3500	17500	5
09211650	Արգելակի հեղուկ	ԲԸԱՅ	լ	1538	1538	1
09211410	Փոխանցման տուփի յուղ	ԲԸԱՅ	լ	2500	10000	4
24951310	Հակասառիչ հեղուկ	ԲԸԱՅ	լ	1000	10000	10
31440000	մարտկոցներ	ԲԸԱՅ	հատ	60000	60000	1
34350000	Անվադողեր	ԲԸԱՅ	հատ	70000	420000	6
50112000	Ավտոպահեստամասեր	ԲԸԱՅ	դրամ	500000	500000	1
	5. Աշխատանքներ					
65130000	Ջրամատակարարման համակարգի ընթացիկ և կապիտալ նորոգում	ԲԸԱՅ	դրամ	990000	990000	1